Výsledky analýzy dat 

LV 3039 - Rozestavěný rodinný dům 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rozestavěný rodinný dům Bělá pod Bezdězem  8 421 300,- Kč 

2. Věcná břemena  

2.1. Věcné břemeno  10 000,- Kč 

LV 3039 - Rozestavěný rodinný dům  

Obvyklá cena 8 421 000 Kč 

slovy:  osm milionů čtyři sta dvacet jedna tisíc Kč  

LV 2927 - Pozemek 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Bělá pod Bezdězem (okr. Mladá Boleslav)  38 001,- Kč 

2. Věcná břemena  

2.1. Věcné břemeno  1 000,- Kč 

LV 2927 - Pozemek  

Obvyklá cena 39 000 Kč 

slovy:  třicet devět tisíc Kč  

Silné stránky  
- přístup k pozemkům, 

- klidná lokalita. 

Slabé stránky  
- dlouhodobě rozestavěný rodinný dům. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen

[...]

V. Výsledná cena nemovité věci (I.) a jejího příslušenství, se zohledněním právní vady (IV.), 

které se výkon týká: 

A) - v objektivní zaokrouhlené výši 8.411.000,- Kč, 

B) - v objektivní zaokrouhlené výši 38.000,- Kč. 

Obvyklá cena 8 460 000 Kč 
slovy:  osm milionů čtyři sta šedesát tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Dle § 57 vyhlášky č. 503/2020 Sb. Znalec zohlední při kontrole svého postupu podle § 52 písm. a) 

až e) též veškeré skutečnosti, které vzhledem k použitým podkladům a metodám mohou snižovat